
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/1115/2024/TAJ

U S N E S E N Í
34. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 4. 3. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 13:30 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/34R/2024 program 34. schůze rady města dne 04.03.2024

2b/34R/2024 dar ve výši 5.000 Kč pro reprezentantku v twirlingu, která si vybojovala postup na Evropský
pohár v Chorvatské Poreči v termínu 09.–14.07.2024

3c/34R/2024 objednávku na vytvoření nového webu města ke spuštění od roku 2025 společností Galileo
Corporation,  s.  r.  o.,  Březenecká  č.  p.  4808,  430  04  Chomutov,  IČO:  25448714  dle
cenové nabídky 84.800 Kč bez DPH, kdy cena obsahuje vytvoření webu, školení obsluhy,
přeregistraci  domény  a  převod  obsahu,  dalšími  náklady  jsou  měsíční  poplatek  ve  výši
1.590 Kč bez DPH za provoz webu a doménu

4a/34R/2024 uzavření  smlouvy  č.  OSV/24/20832  s  Pardubickým  krajem  o  poskytnutí  účelové  dotace
na podporu sociálních služeb 2024 na částku 783.000 Kč

4c/34R/2024 vyhlášení opakovaného zadávacího řízení "Havarijní oprava věžového krovu městské věže
Jevíčko", znění zadávací dokumentace a složení hodnotící komise

4d/34R/2024 uzavření příkazní smlouvy se společností JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, s. r. o. na zajištění
výběrového  řízení  na  zhotovitele  akce:  "Havarijní  oprava  věžového  krovu  městské  věže
Jevíčko" za částku 20.000 Kč (není plátce DPH)

4e/34R/2024 uzavření příkazní smlouvy s Mgr. Alexandrem Ivanovem, Sobotín 257, 788 16 Sobotín, IČO:
02008726 na podání dotační žádosti a následnou administraci dotace MMR na pořízení PD
"Základní škola Jevíčko – nástavba, stavební úpravy" ve výši 100 % uznatelných nákladů bez
DPH

5a/34R/2024 cenovou  nabídku  společnosti  OR-CZ  spol.  s  r.  o.,  Gorazdova  1477/2,  571  01  Moravská
Třebová,  IČO:  48168921  na  HW  řešení  bezpečnostního  zálohovacího  serveru
umístěného  mimo  budovu  městského  úřadu  za  částku  37.433  Kč  bez  DPH

5b/34R/2024 cenovou nabídku společnosti Netvoip, s. r. o., Kostelní 41, Jevíčko, IČO: 28850581 na pořízení
kamerového serveru SuperMicro za částku 129.900 Kč bez DPH

5c/34R/2024 smlouvu  mezi  městem  Jevíčko  a  Pardubickým  krajem  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu
Pardubického kraje pro jednotky SDH obcí na rok 2024 pro město Jevíčko ve výši 189.000 Kč
na  servis,  opravy  a  revize  vyprošťovacího  zařízení  a  na  výměnu  hadic  a  servis
vysokotlakého hasícího zařízení Cobra

5d/34R/2024 nákup materiálu a zajištění oprav, revizí a potřebných servisů vozidla CAS 20 Tatra 815,
rz  4E3  7210  a  jeho  příslušenství  za  celkovou  cenu  496.778  Kč  vč.  DPH,  kdy  částka
bude  hrazena  částečně  z  finančních  prostředků  z  prodeje  CAS  20  Renault  a  částečně
z  dotačního  titulu  Pk

6b/34R/2024 cenovou nabídku a nákup vibrační desky Lumag RP 160HPC od společnosti LUMAG CZ, s. r. o.,
Míšovická 454/6, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČO: 26091496 za cenu 37.573 Kč vč. DPH pro
potřeby technických pracovníků města

7a/34R/2024 smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.  IV-12-2026400/VB/01  mezi  městem  Jevíčko  a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín na zřízení věcného břemene -
služebnosti  na  pozemku p.  č.  1497/2  v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí  a  jednorázovou náhradu
za zřízení výše popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni ve výši 2.000 Kč bez DPH

7b/34R/2024 smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Jevíčko a společností  GasNet, s.  r.  o.,
Klíšská 940/96,  Klíše,  400 01 Ústí  nad Labem na zřízení  věcného břemene -  služebnosti
na pozemcích p. č. 3051 a p. č. 3053/1, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí a jednorázovou náhradu
za zřízení výše popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni ve výši 5.000 Kč vč. DPH

7c/34R/2024 výpůjčku staveb č. p. 637 na pozemku p. č. st. 926 a bez č. p./č. e. na pozemku p. č. st. 444 a
pozemků p. č. st. 444 – zastavěná plocha a nádvoří, p. č. st. 926 – zastavěná plocha a nádvoří,
p. č. 1212/1 – vodní plocha, p. č. 1216/2 – ostatní plocha, p. č. 1216/3 – ostatní plocha, p.
č. 1216/5 – ostatní plocha, p. č. 1220/2 – ostatní plocha, p. č. 1221/2 – ostatní plocha, p.
č. 1221/4 – ostatní plocha a p. č. 3598 – ostatní plocha, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí a
smlouvu  o  výpůjčce  mezi  městem  Jevíčko  a  spolkem  Tělovýchovná  jednota  Jevíčko,
z. s., Okružní I 637, 569 43 Jevíčko, IČO: 43509495

7d/34R/2024 dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu
o  umístění  stavby  č.  IV-12-2022810/SOBS  VB/02  mezi  městem  Jevíčko  a  společností
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín na zřízení věcného břemene na pozemcích
p. č. 1751/65, p. č. 1751/66, p. č. 2557/4, p. č. 3220, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí a výši
jednorázové náhrady 2.000 Kč bez DPH

7f/34R/2024 podání žádosti o pokácení hrušně na pozemku p. č. 34/1 v k. ú. Zadní Arnoštov

8a/34R/2024 v  souladu  s  Limity  nájemného  v  podporovaných  a  sociálních  bytech  stanovenými
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, s platností od 15.03.2024 u nově uzavíraných smluv výši
nájemného v bytovém domě Barvířská 560, Jevíčko ve výši 80 Kč/m² podlahové plochy bytu

Rada města Jevíčko pověřuje

2a/34R/2024 místostarostu zajištěním cenových nabídek k výběru multifunkčních herních a sportovních
prvků pro umístění u KD v Zadním Arnoštově

4f/34R/2024 místostarostu jednáním s Hanáckou zemědělskou společností Jevíčko, a. s. ve věci směny
pozemků v průmyslové zóně na ul. Třebovská dle zápisu

5e/34R/2024 předsedu komise  pro  dopravu,  dopravní  obslužnost  a  bezpečnost  administrací  petice  na
kompletní přestavbu vozovky na Palackého náměstí v Jevíčku od křižovatky u lékárny U Bílého
anděla kolem kašny ve středu náměstí až po křižovatku u restaurace Vesmír

5f/34R/2024 investičního technika zajištěním projektové dokumentace na vybudování chodníku na ul. Petra
Bezruče

5g/34R/2024 místostarostu oslovením firem, které zpracují a optimalizují místní navigační systém ve městě

7e/34R/2024 vedoucího organizačního odboru zajištěním u žadatelky doplnění žádosti o účel a projednání a
akceptaci kupní ceny, která je 500 Kč/m2

Rada města Jevíčko uděluje

3a/34R/2024 souhlas  stavebníkovi  společnosti  HRBATA,  s.  r.  o.,  Svitavská  166,  569  43  Jevíčko,  IČO:
02855712 s novostavbou skladovací haly na pozemku p. č. 5200/8 v k. ú. Jevíčko-předměstí a
současně  souhlas  se  zřízením  sjezdu  na  účelovou  komunikaci  a  napojením
na  kanalizaci  města

3b/34R/2024 souhlas  stavebníkovi,  zastoupeným společností  ZAKRA,  s.  r.  o.,  Litohlavská  95,  337  01
Rokycany, IČO: 08064458 s uložením sítí do pozemků v majetku města Jevíčko p. č. 34/7 a p.
č. 1311/1, oba v k. ú. Zadní Arnoštov a souhlas se zvláštním užíváním komunikace - uložení
sítí do pozemku komunikace



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

6a/34R/2024 souhlas společnosti LBtech, a. s., Moravská 786, 570 01 Litomyšl, IČO: 15035808 k provádění
výkopových prací se zásahem do místních komunikací a vydání zvláštního užívání na ulicích
Zadní, K. Appla, Příční a Dr. Klimeše na provádění stavebních prací za podmínek, které budou
uvedeny ve vyjádření města Jevíčko

Rada města Jevíčko ruší

4b/34R/2024 zadávací řízení "Havarijní oprava věžového krovu městské věže Jevíčko" z důvodů dle zápisu

Rada města Jevíčko souhlasí

8b/34R/2024 s  uzavřením  nájemní  smlouvy  o  nájmu  bytu  č.  5  na  adrese  Barvířská  560  v  Jevíčku
s žadatelem na období dvou let s platností do 31.03.2026 v souladu s interní směrnicí pro
výběr nájemníků a uzavírání nájemních smluv pro bytový dům Barvířská č. p. 560, 569 43
Jevíčko

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 


		2024-03-06T15:29:53+0000
	Dušan Pávek, dipl. um.


		2024-03-07T06:55:04+0000
	Mgr. Miroslav Šafář




